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Aktualizacja danych operacyjnych dotyczących Polski  
 
Wybór lokalizacji pierwszego otworu w paśmie fałdów i nasunięć karpackich 
ukierunkowanego na złoża ropy naftowej o zasobności do 100 milionów baryłek; 
początek wierceń zaplanowany na IV kwartał 2010 r. 
 
 
Firma Aurelian z przyjemnością ogłasza, że uzgodniono lokalizację pierwszego otworu w ramach 
programu wiercenia trzech otworów w należącym do firmy bloku Bieszczady w paśmie fałdów i 
nasunięć karpackich. Wiercenie rozpocznie się w IV kwartale 2010 r. Otwór ten jest ukierunkowany na 
złoże ropy naftowej o zasobności do 100 milionów baryłek. Oczekuje się, że jego wywiercenie zajmie 
dwa do trzech miesięcy,  a wyniki z tego otworu będą dostępne w grudniu 2010 r.   
 
Otwór ten będzie miał na celu zbadanie szeregu złóż, których przydatność do wydobycia już 
stwierdzono w tym regionie. Odwiert osiągnie głębokość ok. 4600 m. Ten sam trend strukturalny 
obejmuje kilka innych perspektywicznych złóż o podobnej wielkości. Ryzyko związane z nimi znacznie 
się zmniejszy, jeśli wiercenie pierwszego otworu zakończy się sukcesem. Na podstawie istniejących 
danych z badań sejsmicznych 2D w perspektywicznych złożach znajdujących się w tym bloku 
zmapowano zasoby perspektywiczne na poziomie ponad 680 milionów baryłek bez uwzględnienia 
ryzyka.  
 
Firma Aurelian ma także przyjemność ogłosić, że w sierpniu br. rozpocznie się pozyskiwanie kolejnych 
danych sejsmicznych 2D na długości 300 km w obrębie tej koncesji. Badanie to będzie obejmowało 
obszary położone na północ i wschód od terenów, dla których dotychczas uzyskano dane 2D. Mamy 
nadzieję, że po interpretacji danych z tego nowego badania w I i II kwartale 2011 r. portfel złóż 
powiększy się o nowe struktury. 
 
Udziały w bloku Bieszczady prezentują się następująco: Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo 
(operator): 51%, Energia Bieszczady Sp. z o.o. (spółka zależna należąca w 100% do Aurelian Oil and 
Gas Poland Sp. z o.o.): 25%, Eurogas Polska Sp. z o.o.: 24% 
 
Rowen Bainbridge, Chief Executive Officer, tak skomentował powyższe informacje: 
 
„Jesteśmy bardzo zadowoleni z wyboru lokalizacji tego bardzo ważnego otworu w 
Bieszczadach, którego wiercenie ma się rozpocząć w IV kwartale 2010 r., zgodnie z 
zapowiedziami. Jest to pierwszy z czterech otworów w naszym kluczowym obszarze 
pasma fałdów i nasunięć karpackich, na których wiercenie zabezpieczyliśmy środki 
finansowe. Z niecierpliwością czekamy na możliwość przedstawienia kolejnych 
aktualizacji danych w miarę postępów tego programu w ciągu następnych 18 miesięcy”. 
 
Opinie i informacje techniczne zawarte w niniejszym ogłoszeniu zostały przeanalizowane przez Roya 
Hartleya (inżynier dyplomowany w Imperial College, członek FEI, członek FGS), pełniącego w Aurelian 
funkcję Operations Director, posiadającego czterdziestoletnie doświadczenie w branży poszukiwań 
i wydobycia ropy naftowej. Wyraził on zgodę na ujęcie w niniejszym ogłoszeniu takich opinii 
i informacji technicznych. 
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